PRILOHA 1: ZASTOUPENI TOVARNICH ZNACEK VOZIDEL

DLE TECHNICKYCH PARAMETRU

Pozn.: Typ vozidla byl v databézi, pfedané spravcem CRV, uveden pouze u 32 % vozidel.

Tab. P1.1. Zastoupeni tovarnich zna¢ek osobnich automobilii - celkem
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SKODA - Nafta 4,3 14 722 13,1 13,1
SKODA - Benzin 3,5 9118 8,1 21,3
VOLKSWAGEN - Nafta 6,5 7 384 6,6 27,8
SKODA OCTAVIA Nafta 12,3 3359 3,0 30,8
MERCEDES-BENZ - Nafta 5,1 3 206 2,9 33,7
BMW - Nafta 5,5 3163 2,8 36,5
FORD - Nafta 6,8 3137 2,8 39,3
SKODA FABIA Benzin 14,4 3028 2,7 42,0
HYUNDAI - Benzin 3,2 2 210 2,0 44,0
VOLKSWAGEN - Benzin 5,4 2 029 1,8 45,8
AUDI - Nafta 6,4 1 977 1,8 47,6
TOYOTA - Benzin 2,9 1 974 1,8 49,3
PEUGEOT - Nafta 5,4 1 633 1,5 50,8
VOLVO - Nafta 5,5 1 619 1,4 52,2
HYUNDAI - Nafta 3,8 1 597 1,4 53,6
SKODA OCTAVIA Benzin 12,2 1536 1,4 55,0
CITROEN - Nafta 5,9 1244 1,1 56,1
FORD - Benzin 6,6 1237 1,1 57,2
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,2 1036 0,9 58,2
BMW - Benzin 6,1 987 0,9 59,0
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,8 962 0,9 59,9
RENAULT - Nafta 5,4 953 0,8 60,7
OPEL - Nafta 5,9 869 0,8 61,5
DACIA - Benzin 3,0 859 0,8 62,3
OPEL - Benzin 5,3 852 0,8 63,0
KIA - Benzin 3,3 818 0,7 63,8
SKODA SUPERB Nafta 11,0 813 0,7 64,5
MERCEDES-BENZ - Benzin 5,9 739 0,7 65,2
MAZDA - Benzin 4.8 720 0,6 65,8
RENAULT - Benzin 5,4 711 0,6 66,4
PEUGEOT - Benzin 5,0 683 0,6 67,0
KIA - Nafta 4,6 592 0,5 67,6




Tab. P1.2. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobilii - Argentinska
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SKODA - Nafta 4,1[1597] 13,9 13,9
SKODA - Benzin 3,5| 997 8,6 22,5
VOLKSWAGEN - Nafta 6,4| 804 7,0 29,5
BMW - Nafta 57| 396 3,4 32,9
MERCEDES-BENZ - Nafta 52| 343 3,0 35,9
SKODA OCTAVIA Nafta 11,8 324 2,8 38,7
FORD - Nafta 6,9 290 2,5 41,2
SKODA FABIA Benzin 14,5 282 2,4 43,7
AUDI - Nafta 6,7| 252 2,2 45,8
VOLKSWAGEN - Benzin 55| 230 2,0 47,8
TOYOTA - Benzin 2,9 218 1,9 49,7
HYUNDAI - Benzin 2,9 208 1,8 51,5
VOLVO - Nafta 53] 169 1,5 53,0
PEUGEOT - Nafta 55| 145 1,3 543
SKODA OCTAVIA Benzin 12,7] 139 1,2 55,5
FORD - Benzin 7,1 132 1,1 56,6
BMW - Benzin 50| 130 1,1 57,7
HYUNDAI - Nafta 40| 127 1,1 58,8
CITROEN - Nafta 6,1 118 1,0 59,9
MERCEDES-BENZ - Benzin 6,1 104 0,9 60,8
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,0 101 0,9 61,6
RENAULT - Nafta 6,5 89 0,8 62,4
MAZDA - Benzin 51| 86 0,7 63,2
OPEL - Benzin 5,6 86 0,7 63,9
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,6 80 0,7 64,6
PEUGEOT - Benzin 46| 78 0,7 65,3
SKODA SUPERB Nafta 11,5 77 0,7 65,9
KIA - Benzin 3,5 75 0,7 66,6
SKODA - Benzin + CNG 3,5 73 0,6 67,2
DACIA - Benzin 29| 71 0,6 67,8
OPEL - Nafta 6,01 71 0,6 68,5
RENAULT - Benzin 50| 68 0,6 69,0
FORD FOCUS Benzin 142 66 0,6 69,6
VOLKSWAGEN GOLF Benzin 13,4 60 0,5 70,1




Tab. P1.3. Zastoupeni tovarnich znagek osobnich automobili - Cimicka
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SKODA - Nafta 45| 803 104 10,4
SKODA - Benzin 3,7| 648 8,4 18,8
VOLKSWAGEN - Nafta 6,6| 430 5,6 24.4
SKODA FABIA Benzin 14,1 335 43 28,7
SKODA OCTAVIA Nafta 12,5 269 3,5 32,2
HYUNDAI - Benzin 34| 200 2,6 34,8
FORD - Nafta 74| 162 2,1 36,9
VOLKSWAGEN - Benzin 6,0 161 2,1 39,0
MERCEDES-BENZ - Nafta 56| 155 2,0 41,0
BMW - Nafta 6,3 136 1,8 42,8
SKODA OCTAVIA Benzin 13,5] 136 1,8 445
TOYOTA - Benzin 2,9 135 1,8 46,3
PEUGEOT - Nafta 56| 120 1,6 47,8
FORD - Benzin 74| 111 1,4 493
AUDI - Nafta 58| 105 1,4 50,6
HYUNDAI - Nafta 421 89 1,2 51,8
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 139 84 1,1 52,9
CITROEN - Nafta 6,0 82 1,1 53,9
VOLVO - Nafta 56 80 1,0 55,0
DACIA - Benzin 32| 79 1,0 56,0
RENAULT - Benzin 6,11 73 0,9 56,9
KIA - Benzin 4,3 71 0,9 57,9
OPEL - Benzin 53] 69 0,9 58,8
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 193] 64 0,8 59,6
MAZDA - Benzin 54| 63 0,8 60,4
SKODA SUPERB Nafta 11,3 60 0,8 61,2
RENAULT - Nafta 51| 59 0,8 62,0
OPEL - Nafta 6,0 53 0,7 62,6
SKODA FELICIA Benzin 22,1 53 0,7 63,3
SUZUKI - Benzin 40| 51 0,7 64,0
FORD MONDEO Nafta 13,0 46 0,6 64,6
PEUGEOT - Benzin 57| 46 0,6 65,2
SKODA FABIA Nafta 13,5 45 0,6 65,8
FORD FOCUS Nafta 140 42 0,5 66,3
VOLKSWAGEN GOLF Benzin 14,6 42 0,5 66,9
SKODA - CNG 2,8 41 0,5 67,4
FORD FOCUS Benzin 14,71 39 0,5 67,9




Tab. P1.4. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobili — Eli§ky Pfemyslovny
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SKODA - Nafta 50| 433 9,5 9,5
SKODA - Benzin 3,7| 339 7,4 16,9
VOLKSWAGEN - Nafta 72| 241 53 22,1
SKODA FABIA Benzin 14,3 210 4,6 26,7
SKODA OCTAVIA Nafta 12,6 155 3,4 30,1
SKODA OCTAVIA Benzin 92| 112 2,4 32,5
FORD - Nafta 6,8| 106 2,3 34,9
MERCEDES-BENZ - Nafta 56| 104 2,3 37,1
HYUNDAI - Benzin 34| 97 2,1 39,3
TOYOTA - Benzin 2,5 96 2,1 41,3
BMW - Nafta 55| 88 1,9 433
VOLKSWAGEN - Benzin 71| 81 1,8 45,0
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,4 71 1,6 46,6
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 143] 71 1,6 48,1
PEUGEOT - Nafta 52| 57 1,2 49,4
VOLVO - Nafta 48| 54 1,2 50,6
FORD - Benzin 6,6| 51 1,1 51,7
SKODA FELICIA Benzin 22,6 49 1,1 52,8
HYUNDAI - Nafta 43| 46 1,0 53,8
OPEL - Benzin 33| 45 1,0 54,7
AUDI - Nafta 85| 43 0,9 55,7
DACIA - Benzin 39| 38 0,8 56,5
CITROEN - Nafta 6,0| 37 0,8 57,3
KIA - Benzin 2,7 37 0,8 58,1
SKODA SUPERB Nafta 9,7 36 0,8 58,9
PEUGEOT - Benzin 45| 33 0,7 59,6
KIA - Nafta 54| 29 0,6 60,3
RENAULT - Benzin 5,0 29 0,6 60,9
FORD FOCUS Benzin 151 28 0,6 61,5
FORD MONDEO Nafta 12,4| 28 0,6 62,1
SKODA FABIA Nafta 12,1 23 0,5 62,6




Tab. P1.5. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobilii - Evropska
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SKODA - Nafta 41| 1201 12,1 12,1
SKODA - Benzin 34| 747 7,5 19,7
VOLKSWAGEN - Nafta 6,8| 667 6,7 26,4
MERCEDES-BENZ - Nafta 4,7| 324 3,3 29,7
BMW - Nafta 52| 290 2,9 32,6
FORD - Nafta 7,2 263 2,7 35,2
SKODA FABIA Benzin 14,2 260 2,6 37,9
SKODA OCTAVIA Nafta 12,3| 254 2,6 40,4
AUDI - Nafta 52| 201 2,0 42,5
HYUNDAI - Benzin 3,1 199 2,0 44,5
TOYOTA - Benzin 3,3 181 1,8 46,3
VOLVO - Nafta 54| 180 1,8 48,1
VOLKSWAGEN - Benzin 54| 170 1,7 49,8
SKODA OCTAVIA Benzin 10,6 160 1,6 51,4
HYUNDAI - Nafta 3.8 119 1,2 52,6
PEUGEOT - Nafta 58| 116 1,2 53,8
BMW - Benzin 4,6| 114 1,2 55,0
FORD - Benzin 6,9 106 1,1 56,0
MERCEDES-BENZ - Benzin 50| 102 1,0 57,1
CITROEN - Nafta 54| 92 0,9 58,0
RENAULT - Nafta 49| 91 0,9 58,9
KIA - Benzin 33 88 0,9 59,8
OPEL - Nafta 62| 77 0,8 60,6
SKODA - Benzin + CNG 39| 77 0,8 61,3
SKODA SUPERB Nafta 11,4] 70 0,7 62,1
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,6| 69 0,7 62,8
MAZDA - Benzin 62| 68 0,7 63,4
RENAULT - Benzin 6,1 68 0,7 64,1
PEUGEOT - Benzin 53] 66 0,7 64,8
OPEL - Benzin 6,1 63 0,6 65,4
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,8 63 0,6 66,1
VOLVO - Benzin 50| 63 0,6 66,7
LAND ROVER - Nafta 4,11 61 0,6 67,3
DACIA - Benzin 3,1 60 0,6 67,9
FORD FOCUS Benzin 139 59 0,6 68,5
TOYOTA - Nafta 6,4 52 0,5 69,0




Tab. P1.6. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobilii — JiZni spojka
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SKODA - Nafta 4,0]2874| 16,1 16,1
SKODA - Benzin 3,2 1579 8,9 25,0
VOLKSWAGEN - Nafta 6,2 1221 6,8 31,8
FORD - Nafta 6,0| 626 3,5 35,3
SKODA OCTAVIA Nafta 12,1 554 3,1 38,4
BMW - Nafta 53| 537 3,0 41,4
MERCEDES-BENZ - Nafta 49| 486 2,7 44,2
SKODA FABIA Benzin 14,2 413 2,3 46,5
HYUNDAI - Benzin 3,1 341 1,9 48,4
AUDI - Nafta 6,6 327 1,8 50,2
HYUNDAI - Nafta 3,6| 326 1,8 52,1
PEUGEOT - Nafta 52| 297 1,7 53,7
VOLKSWAGEN - Benzin 52| 282 1,6 55,3
TOYOTA - Benzin 3,0 255 1,4 56,7
VOLVO - Nafta 56| 238 1,3 58,1
CITROEN - Nafta 58] 230 1,3 59,4
RENAULT - Nafta 51| 182 1,0 60,4
OPEL - Nafta 51| 174 1,0 61,3
SKODA OCTAVIA Benzin 13,3 174 1,0 62,3
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 19,1 171 1,0 63,3
FORD - Benzin 6,7| 167 0,9 64,2
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,1 163 0,9 65,1
BMW - Benzin 6,9| 130 0,7 65,9
DACIA - Benzin 2,8| 124 0,7 66,6
OPEL - Benzin 4,6 124 0,7 67,3
SKODA SUPERB Nafta 11,0] 119 0,7 67,9
MAZDA - Benzin 44| 117 0,7 68,6
KIA - Benzin 3,0| 102 0,6 69,1
KIA - Nafta 42| 101 0,6 69,7
RENAULT - Benzin 47 90 0,5 70,2
TOYOTA - Nafta 3,71 89 0,5 70,7




Tab. P1.7. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobilii — Prazsky okruh
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SKODA - Nafta 4212098 152 15,2
SKODA - Benzin 3,2 1181 8,5 23,7
VOLKSWAGEN - Nafta 6,2 1006 7,3 31,0
FORD - Nafta 6,5| 450 3.3 34,3
MERCEDES-BENZ - Nafta 54| 429 3,1 37,4
SKODA OCTAVIA Nafta 12,5 425 3,1 40,5
BMW - Nafta 57| 394 2,9 43,3
SKODA FABIA Benzin 14,2 313 2,3 45,6
HYUNDAI - Benzin 3,0] 289 2,1 47,7
AUDI - Nafta 6,7 237 1,7 49.4
HYUNDAI - Nafta 3,7] 230 1,7 51,0
VOLKSWAGEN - Benzin 49| 216 1,6 52,6
PEUGEOT - Nafta 4,8| 205 1,5 54,1
TOYOTA - Benzin 3,0| 184 1,3 55,4
CITROEN - Nafta 54| 168 1,2 56,6
VOLVO - Nafta 51| 161 1,2 57,8
SKODA OCTAVIA Benzin 13,6 157 1,1 58,9
RENAULT - Nafta 47| 147 1,1 60,0
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,6 135 1,0 61,0
FORD - Benzin 6,3| 134 1,0 61,9
OPEL - Nafta 53] 129 0,9 62,9
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 19,0 121 0,9 63,8
SKODA SUPERB Nafta 11,4 113 0,8 64,6
BMW - Benzin 7,7] 108 0,8 65,4
DACIA - Benzin 2,8| 108 0,8 66,1
KIA - Benzin 3,3 98 0,7 66,9
MAZDA - Benzin 51| 98 0,7 67,6
FORD MONDEO Nafta 13,2 95 0,7 68,2
RENAULT - Benzin 52| 89 0,6 68,9
MERCEDES-BENZ - Benzin 6,4 86 0,6 69,5
KIA - Nafta 41| 83 0,6 70,1
SKODA FABIA Nafta 13,5] 80 0,6 70,7
OPEL - Benzin 59| 77 0,6 71,3




Tab. P1.8. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobilii - Slanska
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SKODA - Nafta 4,8[1046| 10,2 10,2
SKODA - Benzin 40| 797 7,7 17,9
VOLKSWAGEN - Nafta 72| 627 6,1 24,0
SKODA FABIA Benzin 14,8 351 3,4 27,4
SKODA OCTAVIA Nafta 12,0| 338 3.3 30,7
FORD - Nafta 7,5| 281 2,7 33,4
HYUNDAI - Benzin 3,5| 221 2,1 35,6
BMW - Nafta 59| 212 2,1 37,6
MERCEDES-BENZ - Nafta 58| 203 2,0 39,6
TOYOTA - Benzin 32| 202 2,0 41,6
VOLKSWAGEN - Benzin 55| 187 1,8 43,4
FORD - Benzin 6, 7| 176 1,7 45,1
SKODA OCTAVIA Benzin 14,5 164 1,6 46,7
PEUGEOT - Nafta 53] 159 1,5 48,2
HYUNDAI - Nafta 34| 153 1,5 49,7
VOLVO - Nafta 6,3 128 1,2 50,9
AUDI - Nafta 6,8 127 1,2 52,2
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,4 118 1,1 53,3
CITROEN - Nafta 56| 115 1,1 54,4
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,8 114 1,1 55,6
DACIA - Benzin 2,6 111 1,1 56,6
RENAULT - Benzin 6,4| 105 1,0 57,6
KIA - Benzin 3,7] 100 1,0 58,6
OPEL - Benzin 6,2 99 1,0 59,6
SKODA SUPERB Nafta 10,6 91 0,9 60,5
RENAULT - Nafta 6,01 79 0,8 61,2
SKODA FELICIA Benzin 21,9 76 0,7 62,0
PEUGEOT - Benzin 4,3 74 0,7 62,7
BMW - Benzin 6,6 72 0,7 63,4
OPEL - Nafta 62| 66 0,6 64,0
FORD FOCUS Benzin 150 63 0,6 64,6
SKODA FABIA Nafta 12,9 60 0,6 65,2
FORD FOCUS Nafta 14,6 59 0,6 65,8
MAZDA - Benzin 34 57 0,6 66,4
RENAULT MEGANE Benzin 13,8| 56 0,5 66,9
TOYOTA - Nafta 50| 54 0,5 67,4
KIA - Nafta 47| 52 0,5 67,9




Tab. P1.9. Zastoupeni tovarnich znac¢ek osobnich automobili - Strakonicka
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SKODA - Nafta 432424 12,2 12,2
SKODA - Benzin 3,7 1584 8,0 20,3
VOLKSWAGEN - Nafta 6,7 1280 6,5 26,7
SKODA OCTAVIA Nafta 12,6 | 622 3,1 29,9
FORD - Nafta 6,8 563 2,8 32,7
SKODA FABIA Benzin 14,4 | 538 2,7 35,4
BMW - Nafta 55| 523 2,6 38,1
MERCEDES-BENZ - Nafta 53| 514 2,6 40,7
VOLKSWAGEN - Benzin 54| 378 1,9 42,6
HYUNDAI - Benzin 3,3| 363 1,8 44,4
AUDI - Nafta 6,6 342 1,7 46,1
PEUGEOT - Nafta 6,3 323 1,6 47,8
TOYOTA - Benzin 2,7| 322 1,6 49,4
VOLVO - Nafta 59| 307 1,6 51,0
SKODA OCTAVIA Benzin 11,8] 295 1,5 52,4
HYUNDAI - Nafta 3,8| 286 1,4 53,9
CITROEN - Nafta 6,4| 224 1,1 55,0
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,8 183 0,9 55,9
FORD - Benzin 6,0| 182 0,9 56,9
OPEL - Benzin 53| 175 0,9 57,7
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 142 172 0,9 58,6
BMW - Benzin 6,9 167 0,8 59,5
DACIA - Benzin 32| 161 0,8 60,3
RENAULT - Nafta 53] 160 0,8 61,1
OPEL - Nafta 6,1 151 0,8 61,8
KIA - Benzin 32| 144 0,7 62,6
PEUGEOT - Benzin 53| 141 0,7 63,3
SKODA SUPERB Nafta 10,9 117 0,6 63,9
MAZDA - Benzin 4,6 113 0,6 64,4
KIA - Nafta 46| 112 0,6 65,0
MERCEDES-BENZ - Benzin 6,4 112 0,6 65,6
SKODA FELICIA Benzin 22,4 111 0,6 66,1
SKODA FABIA Nafta 13,0 109 0,6 66,7
RENAULT - Benzin 5,31 103 0,5 67,2




Tab. P1.10. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobili - Vinohradska
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SKODA - Nafta 42| 982 132 13,2
SKODA - Benzin 3,3| 545 73 20,5
VOLKSWAGEN - Nafta 6,3| 509 6,8 27,4
MERCEDES-BENZ - Nafta 50| 282 3.8 31,2
BMW - Nafta 48| 248 3,3 34,5
SKODA OCTAVIA Nafta 11,8 178 2,4 36,9
FORD - Nafta 74| 175 2,4 39,3
TOYOTA - Benzin 2,7| 172 2,3 41,6
VOLKSWAGEN - Benzin 4,6| 156 2,1 43,7
AUDI - Nafta 58| 154 2,1 45,8
VOLVO - Nafta 49| 147 2,0 47,7
SKODA FABIA Benzin 14,6 | 145 2,0 49,7
HYUNDAI - Benzin 3,3 134 1,8 51,5
BMW - Benzin 6,2 99 1,3 52,8
HYUNDAI - Nafta 40 97 1,3 54,1
PEUGEOT - Nafta 54| 97 1,3 55,4
SKODA OCTAVIA Benzin 13,1 79 1,1 56,5
FORD - Benzin 55| 176 1,0 57,5
CITROEN - Nafta 6,6 75 1,0 58,5
MERCEDES-BENZ - Benzin 43| 170 0,9 59,5
SKODA - Benzin + CNG 3,5 65 0,9 60,3
OPEL - Nafta 6,8 60 0,8 61,1
MAZDA - Benzin 44| 52 0,7 61,8
OPEL - Benzin 53] 52 0,7 62,5
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,4 52 0,7 63,2
RENAULT - Nafta 47| 51 0,7 63,9
PEUGEOT - Benzin 52| 49 0,7 64,6
SKODA SUPERB Nafta 10,7 49 0,7 65,2
KIA - Benzin 2,5 47 0,6 65,9
DACIA - Benzin 2,5| 44 0,6 66,5
FORD FOCUS Nafta 13,3 40 0,5 67,0
LAND ROVER - Nafta 54| 39 0,5 67,5
SKODA OCTAVIA Nafta + bionafta 18,8 39 0,5 68,1




Tab. P1.11. Zastoupeni tovarnich znacek osobnich automobilii - Zitna
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SKODA - Nafta 441264 13,7 13,7
SKODA - Benzin 3,2| 701 7,6 21,3
VOLKSWAGEN - Nafta 6,5 599 6,5 27,8
MERCEDES-BENZ - Nafta 4,8 366 4,0 31,7
BMW - Nafta 54| 339 3,7 35,4
SKODA - Nafta 12,3] 240 2,6 38,0
FORD - Nafta 72| 221 2,4 40,4
TOYOTA - Benzin 2,9 209 2,3 42,7
AUDI - Nafta 58] 189 2,0 44,7
SKODA - Benzin 143 181 2,0 46,7
VOLKSWAGEN - Benzin 56| 168 1,8 48,5
HYUNDAI - Benzin 3,2 158 1,7 50,2
VOLVO - Nafta 52| 155 1,7 51,9
HYUNDAI - Nafta 36| 124 1,3 53,2
SKODA - Benzin 9,3| 120 1,3 54,5
PEUGEOT - Nafta 44| 114 1,2 55,8
BMW - Benzin 47| 112 1,2 57,0
CITROEN - Nafta 6,2| 103 1,1 58,1
FORD - Benzin 6,5 102 1,1 59,2
MERCEDES-BENZ - Benzin 6,5 91 1,0 60,2
RENAULT - Nafta 62| 83 0,9 61,1
SKODA - Nafta 10,6| 81 0,9 62,0
SKODA - Benzin + CNG 40| 75 0,8 62,8
VOLKSWAGEN - Nafta 13,7] 71 0,8 63,5
OPEL - Nafta 7,1 67 0,7 64,3
DACIA - Benzin 3,1 63 0,7 64,9
OPEL - Benzin 45| 62 0,7 65,6
PEUGEOT - Benzin 4,9 57 0,6 66,2
KIA - Benzin 3,5 56 0,6 66,8
SKODA - Nafta + bionafta 18,7 56 0,6 67,4
RENAULT - Benzin 5,0 55 0,6 68,0




Tab. P1.12. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobili - celkem
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FORD - Nafta 5,5] 1895 9,7 9,7
VOLKSWAGEN - Nafta 5,9 1357 7,0 16,7
FIAT - Nafta 4,5 1259 6,5 23,2
PEUGEOT - Nafta 3,6 1218 6,3 29,4
IVECO - Nafta 4,6 1185 6,1 35,5
RENAULT - Nafta 421076 5,5 41,1
MERCEDES-BENZ - Nafta 4,8 | 1044 5.4 46,4
CITROEN - Nafta 421 981 5,0 51,5
FORD TRANSIT Nafta 13,5| 957 4,9 56,4
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 14,8 532 2,7 59,1
SKODA OCTAVIA Nafta 13,1 379 1,9 61,1
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 13,4 308 1,6 62,6
IVECO DAILY Nafta 13,4 297 1,5 64,2
OPEL - Nafta 48| 265 1,4 65,5
VOLKSWAGEN - CNG 2,4| 246 1,3 66,8
FIAT - Benzin + CNG 2,2 243 1,2 68,0
TOYOTA - Nafta 2,2 215 1,1 69,1
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 12,1 215 1,1 70,2
FIAT DUCATO Nafta 11,9 209 1,1 71,3
RENAULT MASTER Nafta 12,6 198 1,0 72,3
CITROEN BERLINGO Nafta 13,0| 164 0,8 73,2
PEUGEOT BOXER Nafta 12,0| 162 0,8 74,0
CITROEN JUMPER Nafta 12,4 158 0,8 74,8
DACIA - Benzin 3,0| 149 0,8 75,6
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 13,7 121 0,6 76,2
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 10,6 | 106 0,5 76,8
RENAULT TRAFIC Nafta 12,5| 102 0,5 77,3
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 12,6 | 100 0,5 77,8




Tab. P1.13. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobili - Argentinska
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FORD - Nafta 53] 135 9,8 9,8
VOLKSWAGEN - Nafta 6,8 82 5,9 15,7
FIAT - Nafta 45| 81 5,9 21,6
IVECO - Nafta 49 73 53 26,9
CITROEN - Nafta 43| 70 5,1 32,0
PEUGEOT - Nafta 3,5 66 4,8 36,7
FORD TRANSIT Nafta 13,7 64 4,6 41,4
RENAULT - Nafta 47| 58 4,2 45,6
MERCEDES-BENZ - Nafta 55| 54 3,9 49,5
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 15,5 39 2,8 52,3
SKODA OCTAVIA Nafta 132 28 2,0 543
FIAT - Benzin + CNG 22| 22 1,6 55,9
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 12,7] 22 1,6 57,5
TOYOTA - Nafta 22| 22 1,6 59,1
OPEL - Nafta 6,3 21 1,5 60,7
FIAT DUCATO Nafta 12,5 18 1,3 62,0
RENAULT MASTER Nafta 12,9 17 1,2 63,2
DACIA - Benzin 2,71 15 1,1 64,3
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 12,3 15 1,1 65,4
CITROEN JUMPER Nafta 154 13 0,9 66,3
IVECO DAILY Nafta 12,1 12 0,9 67,2
AUDI A6 Nafta 13,6 11 0,8 68,0
PEUGEOT BOXER Nafta 10,5 11 0,8 68,8
VOLKSWAGEN - CNG 0,8 11 0,8 69,6
HYUNDAI - Nafta 50| 10 0,7 70,3
CITROEN BERLINGO Nafta 11,8 9 0,7 70,9
FIAT - Benzin 2,9 9 0,7 71,6
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 13,3 9 0,7 72,2
MERCEDES-BENZ ML Nafta 13,8 9 0,7 72,9
RENAULT TRAFIC Nafta 12,8 8 0,6 73,5
FORD FOCUS Nafta 14,3 7 0,5 74,0
FORD MONDEO Nafta 13,1 7 0,5 74,5
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 15,0 7 0,5 75,0
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 11,0 7 0,5 75,5




Tab. P1.14. Zastoupeni tovarnich zna¢ek lehkych nakladnich automobilii - Cimicka
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FORD - Nafta 6,3 86 8.8 8,8
PEUGEOT - Nafta 3,61 58 5,9 14,7
VOLKSWAGEN - Nafta 79| 55 5,6 20,3
FIAT - Nafta 43| 52 53 25,6
FORD TRANSIT Nafta 13,8 51 5.2 30,8
IVECO - Nafta 3,8 47 4,8 35,6
RENAULT - Nafta 42| 45 4,6 40,2
CITROEN - Nafta 44| 44 4,5 44,7
MERCEDES-BENZ - Nafta 4,6 33 3,4 48,1
SKODA OCTAVIA Nafta 13,3 26 2,7 50,7
DACIA - Benzin 23| 24 2,4 53,2
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 155 24 2,4 55,6
VOLKSWAGEN - CNG 1,3 23 2,3 58,0
FIAT - Benzin + CNG 2,01 22 2,2 60,2
CITROEN BERLINGO Nafta 12,5 15 1,5 61,7
OPEL - Nafta 55| 13 1,3 63,1
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 12,9 12 1,2 64,3
FIAT DUCATO Nafta 1,1 11 1,1 65,4
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 12,3 11 1,1 66,5
PEUGEOT BOXER Nafta 11,7 11 1,1 67,7
FORD FOCUS Benzin 13,5 10 1,0 68,7
IVECO DAILY Nafta 12,1 10 1,0 69,7
NISSAN - Nafta 6,3 10 1,0 70,7
TOYOTA - Nafta 1,1 9 0,9 71,6
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 12,7 9 0,9 72,6
BMW X5 Nafta 12,7 7 0,7 73,3
RENAULT KANGOO Benzin 13,3 7 0,7 74,0
RENAULT MASTER Nafta 12,9 7 0,7 74,7
SKODA FABIA Benzin 13,0 7 0,7 75,4
SKODA FABIA Nafta 14,0 7 0,7 76,1
CITROEN JUMPER Nafta 11,8 6 0,6 76,7
CITROEN JUMPY Nafta 16,3 6 0,6 77,3
SKODA PRAKTIK Benzin 10,7 6 0,6 78,0
FIAT - Benzin 2,0 5 0,5 78,5
FORD - Benzin 9,0 5 0,5 79,0
MAN - Nafta 1,2 5 0,5 79,5
MITSUBISHI - Nafta 4,2 5 0,5 80,0




Tab. P1.15. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobilu — EliSky
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FORD - Nafta 6,5 75| 12,0 12,0
VOLKSWAGEN - Nafta 55 35 5,6 17,6
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 141 34 54 23,0
FORD TRANSIT Nafta 142 30 4,8 27,8
CITROEN - Nafta 48| 29 4,6 32,5
FIAT - Nafta 48| 28 4,5 37,0
PEUGEOT - Nafta 46| 25 4,0 41,0
RENAULT - Nafta 36| 22 3,5 44,5
IVECO - Nafta 51 20 321 47,7
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 129 18 2,9 50,6
MERCEDES-BENZ - Nafta 84| 17 2,7 53,3
SKODA OCTAVIA Nafta 13,1 16 2,6 55,8
OPEL - Nafta 55 15 2,4 58,2
FORD MONDEO Nafta 133 11 1,8 60,0
SKODA PICKUP Benzin 190 10 1,6 61,6
VOLKSWAGEN - CNG 23 10 1,6 63,2
IVECO DAILY Nafta 13,0 9 1,4 64,6
CITROEN BERLINGO Nafta 13,8 8 1,3 65,9
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 11,4 7 1,1 67,0
OPEL - CNG 13,0 6 1,0 68,0
VOLKSWAGEN CADDY Benzin 11,0 6 1,0 69,0
DACIA - Nafta 32 5 0,8 69,8
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 13,8 5 0,8 70,6
TOYOTA LAND CRUISER Nafta 13,0 5 0,8 71,4
FIAT - Benzin + CNG 1,8 4 0,6 72,0
HONDA CR-V Nafta 12,5 4 0,6 72,6
MERCEDES-BENZ VIANO Nafta 13,0 4 0,6 73,3
SKODA FABIA Benzin 12,0 4 0,6 73,9
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 14,5 4 0,6 74,6
VOLKSWAGEN TOURAN Nafta 16,5 4 0,6 75,2




Tab. P1.16. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobili - Evropska

= @ ~ | B~

3 g S S| = > *E S

= N E A = S g g

FORD - Nafta 57| 106 8,0 8,0
FIAT - Nafta 48[ 99 7,4 15,4
PEUGEOT - Nafta 3,11 94 7,1 22,5
VOLKSWAGEN - Nafta 49| 91 6,8 29,3
IVECO - Nafta 48| 86 6,5 35,8
RENAULT - Nafta 49| 58 4,4 40,1
FORD TRANSIT Nafta 12,6 52 3,9 44,0
MERCEDES-BENZ - Nafta 48| 52 3,9 47,9
CITROEN - Nafta 3,8 50 3,8 51,7
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 13,0 38 2,9 54,5
SKODA OCTAVIA Nafta 13,1 35 2,6 57,2
FIAT - Benzin + CNG 22| 33 2,5 59,7
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 12,71 21 1,6 61,2
VOLKSWAGEN - CNG 22| 21 1,6 62,8
IVECO DAILY Nafta 14,4 20 1,5 64,3
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 11,7 15 1,1 65,4
FIAT DUCATO Nafta 13,0 13 1,0 66,4
OPEL - Nafta 45 13 1,0 67,4
CITROEN JUMPER Nafta 11,9 12 0,9 68,3
DACIA - Benzin 24| 12 0,9 69,2
TOYOTA - Nafta L5 12 0,9 70,1
CITROEN BERLINGO Nafta 142 11 0,8 70,9
RENAULT TRAFIC Nafta 12,4 11 0,8 71,8
SKODA FABIA Benzin 13,5 11 0,8 72,6
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 13,1 10 0,8 73,3
RENAULT MASTER Nafta 10,1 10 0,8 74,1
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 14,0 9 0,7 74,8
PEUGEOT BOXER Nafta 11,1 9 0,7 75,4
FIAT DOBLO Nafta 9,6 8 0,6 76,0
FORD FOCUS Nafta 13,3 8 0,6 76,6
AUDI Q7 Nafta 12,9 7 0,5 77,2
PEUGEOT PARTNER Nafta 15,4 7 0,5 71,7
SKODA FABIA Nafta 12,4 7 0,5 78,2




Tab. P1.17. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobili — JiZni spojka
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FORD - Nafta 50| 401 9,5 9,5
IVECO - Nafta 43| 352 8,4 17,9
FIAT - Nafta 43| 311 7,4 252
VOLKSWAGEN - Nafta 56| 299 7,1 32,3
PEUGEOT - Nafta 34| 274 6,5 38,8
MERCEDES-BENZ - Nafta 4,5| 272 6,5 45,3
RENAULT - Nafta 4,0 269 6,4 51,7
CITROEN - Nafta 3,8| 248 5,9 57,6
FORD TRANSIT Nafta 13,4 178 4,2 61,8
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 14,7 89 2,1 63,9
IVECO DAILY Nafta 13,7 82 1,9 65,9
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 12,9 82 1,9 67,8
OPEL - Nafta 45 73 1,7 69,5
SKODA OCTAVIA Nafta 13,3 63 1,5 71,0
FIAT - Benzin + CNG 2,51 50 1,2 72,2
FIAT DUCATO Nafta 11,7 48 1,1 73,4
TOYOTA - Nafta 1,7| 48 1,1 74,5
VOLKSWAGEN - CNG 2,1 47 1,1 75,6
RENAULT MASTER Nafta 12,1 39 0,9 76,5
PEUGEOT BOXER Nafta 12,7 32 0,8 77,3
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 11,5] 32 0,8 78,0
CITROEN BERLINGO Nafta 12,7 31 0,7 78,8
CITROEN JUMPER Nafta 12,4 31 0,7 79,5
DACIA - Benzin 22| 25 0,6 80,1
RENAULT TRAFIC Nafta 13,5 23 0,5 80,7
FIAT DOBLO Nafta 122 22 0,5 81,2




Tab. P1.18. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobili — Prazsky
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FORD - Nafta 53| 356 9,8 9,8
RENAULT - Nafta 4,0 275 7,6 17,4
VOLKSWAGEN - Nafta 49| 275 7,6 25,0
FIAT - Nafta 45| 273 7,5 32,5
IVECO - Nafta 4,5| 273 7,5 40,0
MERCEDES-BENZ - Nafta 43| 258 7,1 47,1
PEUGEOT - Nafta 3,9 228 6,3 53,4
CITROEN - Nafta 3,8| 184 5,1 58,5
FORD TRANSIT Nafta 13,6 175 4,8 63,3
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 154 75 2,1 65,3
IVECO DAILY Nafta 13,9 70 1,9 67,3
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 13,1 67 1,8 69,1
SKODA OCTAVIA Nafta 13,0 58 1,6 70,7
CITROEN JUMPER Nafta 11,8| 44 1,2 71,9
RENAULT MASTER Nafta 13,5 43 1,2 73,1
FIAT DUCATO Nafta 11,6 36 1,0 74,1
VOLKSWAGEN - CNG 22| 34 0,9 75,0
FIAT - Benzin + CNG 1,4 33 0,9 76,0
OPEL - Nafta 3,1 33 0,9 76,9
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 12,3 32 0,9 77,7
PEUGEOT BOXER Nafta 10,7 30 0,8 78,6
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 10,4 28 0,8 79,3
CITROEN BERLINGO Nafta 13,3 26 0,7 80,1
TOYOTA - Nafta 1,8 25 0,7 80,7
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 13,9 23 0,6 81,4
RENAULT TRAFIC Nafta 12,5 21 0,6 82,0




Tab. P1.19. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych niakladnich automobili - Slanska
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FORD - Nafta 52| 166 9,7 9,7
VOLKSWAGEN - Nafta 6,9 136 7,9 17,6
PEUGEOT - Nafta 3,0 114 6,6 24,2
FORD TRANSIT Nafta 14,7| 104 6,1 30,3
FIAT - Nafta 44| 100 5,8 36,1
MERCEDES-BENZ - Nafta 54| 89 5,2 41,3
RENAULT - Nafta 45| 83 4,8 46,1
CITROEN - Nafta 55| 58 3,4 49,5
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 14,0 55 3,2 52,7
VOLKSWAGEN - CNG 1,6 51 3,0 55,6
IVECO - Nafta 56| 47 2,7 58,4
SKODA OCTAVIA Nafta 132 33 1,9 60,3
FIAT - Benzin + CNG 3,01 28 1,6 61,9
IVECO DAILY Nafta 12,0 24 1,4 63,3
RENAULT MASTER Nafta 12,5| 24 1,4 64,7
FIAT DUCATO Nafta 11,6 22 1,3 66,0
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 122 22 1,3 67,3
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 152 21 1,2 68,5
PEUGEOT BOXER Nafta 12,1 20 1,2 69,7
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 13,4 18 1,0 70,7
OPEL - Nafta 44 17 1,0 71,7
CITROEN BERLINGO Nafta 12,8 16 0,9 72,6
TOYOTA - Nafta 2,6 15 0,9 73,5
DACIA - Benzin 39| 12 0,7 74,2
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 12,7 11 0,6 74,9
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 10,4 11 0,6 75,5
DACIA - Nafta 43 10 0,6 76,1
FIAT DOBLO Nafta 11,4 9 0,5 76,6
NISSAN - Nafta 4,1 9 0,5 77,1




Tab. P1.20. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobilu - Strakonicka
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FORD - Nafta 5.8 345 104| 104
VOLKSWAGEN - Nafta 6,6 228 69 173
PEUGEOT - Nafta 38| 217 6,6 239
CITROEN - Nafta 45| 187 571 296
FORD TRANSIT Nafta 13,4 180 54| 350
FIAT - Nafta 49| 171 521 402
IVECO - Nafta 50 169 s 453
MERCEDES-BENZ - Nafta 55| 164 50 503
RENAULT - Nafta 44| 154 47| 550
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 15,6 115 3,5 584
SKODA OCTAVIA Nafta 13,1 81 25| 609
OPEL - Nafta 521 62 1,9 628
TOYOTA - Nafta 32| 51 1,5] 643
FIAT DUCATO Nafta 12,3 48 15| 658
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 144 48 1.5 672
IVECO DAILY Nafta 12,7 47 14| 68,6
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 12,1 39 12| 69,8
PEUGEOT BOXER Nafta 13,1 34 1,0] 708
CITROEN JUMPER Nafta 13,0 25 08| 71,6
DACIA - Benzin 3.9 25 08| 724
CITROEN BERLINGO Nafta 13,8 24 07 73,1
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 13,5 24 07| 73,8
RENAULT MASTER Nafta 13,0 22 07| 74,5
VOLKSWAGEN - CNG s 22 07| 751
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 12,7] 18 05| 75,7
DACIA - Nafta 3,71 17 05| 762
FIAT DOBLO Nafta 12,1 17 05| 76,7
RENAULT TRAFIC Nafta 122 17 05| 77,2
VOLKSWAGEN PASSAT Nafta 12,8 17 05| 77,7




Tab. P1.21. Zastoupeni tovarnich znac¢ek lehkych nikladnich automobili - Vinohradska

= @ ~ | B~

3 g S S| = > *E S

= N E A = S Q g

FORD - Nafta 6,4 99 10,0 10,0
FIAT - Nafta 40 71 7,2 17,1
FORD TRANSIT Nafta 132 61 6,1 23,3
PEUGEOT - Nafta 3,6 61 6,1 29,4
VOLKSWAGEN - Nafta 6,9 52 5,2 34,7
RENAULT - Nafta 44| 51 5,1 39,8
IVECO - Nafta 51| 48 4,8 44,7
CITROEN - Nafta 46| 42 4,2 48,9
MERCEDES-BENZ - Nafta 4,8 41 4,1 53,0
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 14,8 35 3,5 56,6
SKODA OCTAVIA Nafta 132 19 1,9 58,5
FIAT - Benzin + CNG 2,0 18 1,8 60,3
RENAULT MASTER Nafta 12,1 17 1,7 62,0
CITROEN BERLINGO Nafta 12,6 12 1,2 63,2
IVECO DAILY Nafta 140 11 1,1 64,3
TOYOTA - Nafta 2,5 11 1,1 65,4
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 11,9 10 1,0 66,4
VOLKSWAGEN - CNG 6,01 10 1,0 67,4
CITROEN JUMPER Nafta 11,3 9 0,9 68,3
FORD TRANSIT CONNECT | Nafta 10,6 9 0,9 69,3
FIAT - Benzin 1,9 8 0,8 70,1
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 15,4 8 0,8 70,9
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 13,8 8 0,8 71,7
RENAULT KANGOO Benzin 14,6 8 0,8 72,5
SKODA FABIA Benzin 12,1 8 0,8 73,3
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 10,5 8 0,8 74,1
VOLKSWAGEN TOUAREG Nafta 14,0 8 0,8 74,9
VOLVO XC90 Nafta 14,3 8 0,8 75,7
FORD FOCUS Benzin 14,1 7 0,7 76,4
OPEL - Nafta 7.3 6 0,6 77,0
CITROEN BERLINGO Benzin 13,2 5 0,5 77,5
FIAT DOBLO Nafta 10,8 5 0,5 78,0
HYUNDAI H1 Nafta 13,4 5 0,5 78,5
PEUGEOT BOXER Nafta 9,0 5 0,5 79,0
SKODA FABIA Nafta 12,6 5 0,5 79,5




Tab. P1.22. Zastoupeni tovarnich zna¢ek lehkych nakladnich automobilii - Zitna
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FORD - Nafta 6,1 126 9,8 9,8
VOLKSWAGEN - Nafta 59| 104 8,1 17,8
PEUGEOT - Nafta 41| 81 6,3 24,1
FIAT - Nafta 47 73 5,7 29,7
IVECO - Nafta 46| 70 5.4 35,2
CITROEN - Nafta 46| 69 5,3 40,5
MERCEDES-BENZ - Nafta 51| 64 5,0 45,5
FORD TRANSIT Nafta 12,4 62 4,8 50,3
RENAULT - Nafta 44| 61 4,7 55,0
VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nafta 14,0 28 2,2 57,2
FIAT - Benzin + CNG 22| 23 1,8 58,9
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 13,6 21 1,6 60,6
TOYOTA - Nafta 1,8 21 1,6 62,2
SKODA OCTAVIA Nafta 13,1 20 1,5 63,7
VOLKSWAGEN CADDY Nafta 12,3 20 1,5 65,3
VOLKSWAGEN - CNG 3,5 17 1,3 66,6
RENAULT MASTER Nafta 11,7 16 1,2 67,9
DACIA - Benzin 34| 14 1,1 68,9
HYUNDAI - Nafta 44| 14 1,1 70,0
CITROEN BERLINGO Nafta 1,8 12 0,9 71,0
IVECO DAILY Nafta 14,5 12 0,9 71,9
OPEL - Nafta 49 12 0,9 72,8
CITROEN JUMPER Nafta 11,4 10 0,8 73,6
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 10,9 10 0,8 74,4
MERCEDES-BENZ VITO Nafta 13,4 9 0,7 75,1
RENAULT TRAFIC Nafta 12,6 9 0,7 75,8
SKODA FABIA Benzin 13,7 9 0,7 76,5
FIAT DUCATO Nafta 10,4 7 0,5 77,0
HYUNDAI SANTA FE Nafta 13,3 7 0,5 77,5
NISSAN - Nafta 4,9 7 0,5 78,1
PEUGEOT BOXER Nafta 12,6 7 0,5 78,6
VOLVO XC90 Nafta 13,4 7 0,5 79,2




Tab. P1.23. Zastoupeni tovarnich znacek téZkych nakladnich automobili - celkem
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MERCEDES-BENZ - Nafta 4701317 139 139
MAN - Nafta 551203 13,7 276
DAF - Nafta a6l1193] 126] 403
IVECO - Nafta 58 903 9.6 498
VOLVO - Nafta 45| 823 87| 585
SCANIA - Nafta 43| so1| 85| 670
RENAULT - Nafta 45| 387 41| 711
IVECO EUROCARGO Nafta 140[ 208 32| 743
VOLVO FH Nafta 1,0 1s6] 17| 759
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 140| 152 16| 775
SCANIA R Nafta 120 144 15| 79,
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 109 140 15| 805
DAF XF Nafta 107] 139] 15| 820
MAN TGA Nafta 136 1211 13] 833
DAF LF Nafta 13,1 16| 12| 845
IVECO STRALIS Nafta 120 95| 10| 855
MAN TGL Nafta 119 78] 08| 864
RENAULT MIDLUM Nafta 139 78] os| 872
RENAULT PREMIUM Nafta 127 60| 06| 878
TATRA 815 Nafta 2,1 s3] 06| 884
IVECO DAILY Nafta 13,6 49| 05| 889




Tab. P1.24. Zastoupeni tovarnich znacek tézZkych nakladnich automobilii - Argentinska
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IVECO - Nafta 4,5 22 13,8 13,8
MERCEDES-BENZ - Nafta 5,8 19 11,9 25,6
MAN - Nafta 7,2 17 10,6 36,3
IVECO EUROCARGO Nafta 14,0 10 6,3 42,5
IVECO - CNG 3,5 10 6,3 48,8
MITSUBISHI FUSO CANTER Nafta 11,2 10 6,3 55,0
RENAULT - Nafta 4,2 9 5,6 60,6
DAF - Nafta 7,9 8 5,0 65,6
AVIA - Nafta 4,6 5 3,1 68,8
RENAULT MIDLUM Nafta 13,2 5 3,1 71,9
VOLVO - Nafta 3,0 5 3,1 75,0
MAN TGS Nafta 10,5 4 2,5 77,5
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 14,8 4 2,5 80,0
AVIA D100 Nafta 10,3 3 1,9 81,9
AVIA D60 Nafta 16,3 3 1,9 83,8
DAF LF Nafta 15,7 3 1,9 85,6
FUSO - Nafta 3,0 3 1,9 87,5
AVIA D120 Nafta 8,0 2 1,3 88,8
MAN SRN Nafta 12,0 2 1,3 90,0
MAN TGL Nafta 8,5 2 1,3 91,3
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 11,5 2 1,3 92,5
AVIA D75 Nafta 10,0 1 0,6 93,1
AVIA D90 Nafta 12,0 1 0,6 93,8
FAUN EXPOTEC - Nafta 1,0 1 0,6 94,4
IVECO STRALIS Nafta 13,0 1 0,6 95,0
MAN II:AI\IIALI}I“ 2\3/164 F2001 Nafta 18,0 1 0,6 95,6
MAN TGA Nafta 12,0 1 0,6 96,3
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 13,0 1 0,6 96,9
MERCEDES-BENZ - CNG 4,0 1 0,6 97,5
NISSAN ATLEON Nafta 19,0 1 0,6 98,1
SCANIA - Nafta 7,0 1 0,6 98,8
TATRA 815 Nafta 19,0 1 0,6 99.4
VOLKSWAGEN - Nafta 5,0 1 0,6 100,0




Tab. P1.25. Zastoupeni tovarnich znaéek tézkych nikladnich automobilii - Cimicka
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IVECO - Nafta 61| 30| 179 179
VOLVO - Nafta 65| 24| 143] 321
DAF - Nafta 84| 21 12,5 446
IVECO EUROCARGO Nafta 129 16 95| 542
MERCEDES-BENZ - Nafta 49| 14| 83| 625
SCANIA - Nafta g0 13] 77 702
MAN - Nafta sol 7| 42| 744
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 8o 4 24| 768
RENAULT MIDLUM Nafta 1,5 4] 24| 792
RENAULT - Nafta 13 4| 24| 815
FUSO - Nafta 300 3] 18] 833
MAN L2000 Nafta 20|l 3] 18] 851
AVIA D60 Nafta 195 2| 12| 863
MAN TGL Nafta 130 2| 12| 875
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 15| 2| 12| sss
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 9.0 2 12| 899
RENAULT - CNG ol 2| 12| o1
AVIA D75 Nafta 130 1| o6 917
AVIA - Nafta 20 1| 06| 923
FAUN EXPOTEC - Nafta o 1| o6 929
IVECO DAILY Nafta 190 1| 06| 935
KIRCHHOFF ECOTEC - Nafta 1.0 1| 06| 940
MAN 12.225 LC Nafta 160 1| 06| 946
MAN MAN 26.463 FNL | Nafta 20|l 1| 06| 952
MAN MAN 27.403 WMA | Nafta 20 1| 06| 958
MERCEDES-BENZ AXOR Nafta 80| 1| 06| 964
PARAGAN - Nafta 00 1| 06| 970
RENAULT PREMIUM Nafta 170 1| 06| 976
SCANIA P Nafta 200 1| 06| 982
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 1,0 1| o6| 988
VOLVO FM Nafta 1300 1| 06| 994
ZOELLER TECH - CNG 10 1] o6 1000




Tab. P1.26. Zastoupeni tovarnich znac¢ek téZkych nakladnich automobili — Elisky
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MERCEDES-BENZ - Nafta 63| 15| 23,1 23,1
IVECO - Nafta 351 13| 20,0| 43,1
IVECO EUROCARGO Nafta 13,4 5 7,71 50,8
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 14,4 5 7,7 58,5
AVIA A60 Nafta 20,0 4 62| 64,6
MAN - Nafta 3,3 3 46| 69,2
LIAZ 110 Nafta 31,0 2 3,1 72,3
MAN TGL Nafta 8,0 2 3,1 75,4
MERCEDES 2533 L
MERCEDES-BENZ 6X2/4 950.62 Nafta 14,0 2 3,1 78,5
VARIOPRE

RENAULT MIDLUM Nafta 12,0 2 3,1 81,5
VOLKSWAGEN LT Nafta 16,0 2 3,1 84,6
AVIA D100 Nafta 10,0 1 L5 862
DAF CF Nafta 17,0 1 1,5 87,7
DAF LF Nafta 13,0 1 L5 89,2
DAF - Nafta 3,0 1 L5 90,8
FAUN EXPOTEC - Nafta 2,0 1 LS| 923
IVECO DAILY CNG 11,0 1 L5 93,8
KIRCHHOFF ECOTEC - Nafta 3,0 1 L5[ 954
MAN TGA Nafta 14,0 1 1,5 96,9
RENAULT - Nafta 4,0 1 L5 985
TATRA 815 Nafta 31,0 1 L5 100,0




Tab. P1.27. Zastoupeni tovarnich znacek tézZkych nakladnich automobili - Evropska
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MERCEDES-BENZ - Nafta 40 39| 163| 163
IVECO - Nafta sal 37| 155] 318
MAN - Nafta 62 20| 12,1 439
DAF - Nafta 65 15| 63| 502
IVECO EUROCARGO Nafta 140 12| 50| 552
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 125 12| 50| 603
RENAULT - Nafta 47 9 38| 640
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 103 6| 25| 665
VOLVO - Nafta sol 6] 25] 690
SCANIA - Nafta 80| 5| 21| 711
AVIA A31 Nafta 303 3| 13| 724
AVIA A80 Nafta 207 3| 13| 736
AVIA D75 Nafta 140 3| 13| 749
AVIA - Nafta 8.7 3| 13| 762
DAF LF Nafta o 3| 13| 774
IVECO DAILY Nafta 10| 3| 13| 787
MAN TGL Nafta 103 3| 13| 799
MITSUBISHI FUSO CANTER Nafta o 3] 13 812
RENAULT MIDLUM Nafta 130 3] 13| 824
RENAULT PREMIUM Nafta 140 3| 13| 837
AVIA AT75 Nafta 21,5 2| 08| 845
AVIA D100 Nafta 95 2| o8| 854
AVIA D90 Nafta 1450 2| o8| 862
DAF CF Nafta 15 2| o8| 870
FUSO - Nafta 30 2| o8| 879
FUSO - Nafta + elektiina | 1,0[ 2| 08| 887
SCANIA R Nafta 160 2| o8| 895
TATRA 815 Nafta 180 2| 08| 904




Tab. P1.28. Zastoupeni tovarnich znac¢ek tézZkych nakladnich automobilii — JiZni spojka
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MAN - Nafta 53| s47| 146|146
MERCEDES-BENZ - Nafta 45| sas| 146| 292
DAF - Nafta 45| s2s| 140| 432
VOLVO - Nafta 45| 361 96| 529
SCANIA - Nafta 40| 360 96| 625
IVECO - Nafta 57| 306 82| 707
RENAULT - Nafta 46| 158 42| 749
IVECO EUROCARGO Nafta 140 so| 24| 773
VOLVO FH Nafta 10| 771 21| 793
SCANIA R Nafta 11,7] 70[ 19| 812
DAF XF Nafta 1,1 e8| 18] 830
MAN TGA Nafta 139 s4| 14| 844
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 142 s1| 14| 858
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 11| so|l 13| 87
IVECO STRALIS Nafta 11,9 41| 11| ss2
DAF LF Nafta 13,0 36[ 10| 892
RENAULT MIDLUM Nafta 138 25| 07| 899
RENAULT PREMIUM Nafta 12,1 24| 06| 905
MAN TGX Nafta 72| 21 06| o911
MAN TGL Nafta 11,5 20| os| 916
TATRA 815 Nafta 193 19 05| 921




Tab. P1.29. Zastoupeni tovarnich znacek tézkych nakladnich automobilii — Prazsky
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DAF - Nafta 44| 526| 144| 144
MAN - Nafta 52( 526 144 289
MERCEDES-BENZ - Nafta 47| 500 13,7 42,6
SCANIA - Nafta 42| 369| 10,1 52,7
VOLVO - Nafta 45| 369| 10,1| 629
IVECO - Nafta 58 2791 7,71 705
RENAULT - Nafta 40| 149 41| 746
IVECO EUROCARGO Nafta 144 91 25| 77,1
VOLVO FH Nafta 1,1l 721 2,0 791
DAF XF Nafta 10,0 65 1,8 809
SCANIA R Nafta 1,6 63 1,7] 826
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 102 55 15| 84,1
MAN TGA Nafta 134 47 13| 854
DAF LF Nafta 12,8 45 12| 866
IVECO STRALIS Nafta 1,8 42 1,2| 878
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 14,5 37 1,0| 888
MAN TGL Nafta 12,6 28 08| 89,6
MAN TGX Nafta 79 22 06| 90,2
RENAULT MAGNUM Nafta 1,8 21 0,6 90,7
RENAULT PREMIUM Nafta 129 21 06| 91,3
RENAULT MIDLUM Nafta 148 20| 05| 919




Tab. P1.30. Zastoupeni tovarnich znac¢ek téZkych nakladnich automobilii - Slanska
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IVECO - Nafta 7,3 64 15,1
MERCEDES-BENZ - Nafta 3,6 56 13,2
MAN - Nafta 6,3 47 11,1
DAF - Nafta 4,5 34 8,0
AVIA D90 Nafta 13,6 17 4,0
IVECO EUROCARGO Nafta 12,3 17 4,0
IVECO EUROTRAKKER Nafta 21,0 14 3,3
RENAULT - Nafta 7,6 14 33
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 13,4 11 2,6
SCANIA - Nafta 45 11 2,6
DAF LF Nafta 14,3 10 2,4
VOLVO - Nafta 4,1 9 2,1
MERCEDES-BENZ AXOR Nafta 12,0 8 1,9
TATRA 815 Nafta 30,9 8 1,9
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 11,0 7 1,7
AVIA D75 Nafta 14,3 6 1,4
MAN TGL Nafta 12,0 6 1,4
DAF CF Nafta 12,2 5 1,2
IVECO STRALIS Nafta 13,0 5 1,2
MAN TGA Nafta 14,3 4 0,9
MAN TGM Nafta 11,5 4 0,9
RENAULT MIDLUM Nafta 13,3 4 0,9
SCANIA G Nafta 11,0 4 0,9
AVIA A75 Nafta 20,7 3 0,7
AVIA - Nafta 7,3 3 0,7
LIAZ 18.33 PB Nafta 23,0 3 0,7
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 11,3 3 0,7
RENAULT MASCOTT Nafta 14,7 3 0,7




Tab. P1.31. Zastoupeni tovarnich znacek tézkych nakladnich automobilii - Strakonicka
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IVECO - Nafta 5,70 122 15,0 150
MERCEDES-BENZ - Nafta sal 104 12.8] 27.8
MAN - Nafta 7,0 101 124] 403
DAF - Nafta 47| 49| 60| 463
IVECO EUROCARGO Nafta 140 46| 57| 520
VOLVO - Nafta 43| 43| s3] 573
SCANIA - Nafta 55| 41 so0| 623
RENAULT - Nafta sa| 37 46| 669
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 143 25| 31| 700
DAF LF Nafta 132 18| 22| 722
MERCEDES-BENZ ACTROS Nafta 129 18] 22| 744
IVECO DAILY Nafta 154 14| 17| 76
RENAULT MIDLUM Nafta 142 13] 6| 777
AVIA - Nafta a4l 12| 15| 792
MAN TGA Nafta 138 12| 15| 807
MAN TGL Nafta 121 12| 15| 821
TATRA 815 Nafta 23,1 12| 15| 836
TATRA - Nafta 17| o 1| 847
AVIA D75 Nafta 160 7] 09| 856
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 99 7] 09| 865
SCANIA P Nafta 154 7] o9 873
SCANIA R Nafta 149 7] 09| 882
IVECO STRALIS Nafta 133 6| 07| 889
RENAULT PREMIUM Nafta 140 6| 07| 897
DAF CF Nafta 134 5| 06| 903
MITSUBISHI FUSO CANTER Nafta 126 5| 06| 909
VOLVO FH Nafta 10,6 s| o6| 915




Tab. P1.32. Zastoupeni tovarnich znac¢ek téZkych nakladnich automobilii — Vinohradska
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IVECO - Nafta 68| 16| 150 150
MERCEDES-BENZ - Nafta 6.8 13| 12,1 271
MAN - Nafta 72| 12| 112 383
IVECO EUROCARGO Nafta 15,7 9 84| 46,7
AVIA D120 Nafta 9,7 7 65 533
DAF - Nafta 5,1 7 65| 598
IVECO - CNG 3.4 5 47| 645
RENAULT - Nafta 3.4 5 47| 692
IVECO DAILY Nafta 12,7 3 28| 72,0
MAN TGL Nafta 12,7 3 28| 748
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 11,0 3 28| 77,6
VOLKSWAGEN - Nafta 5,5 2 1.9 794
VOLVO - Nafta 7,0 2 1,9 81,3
AVIA A30 Nafta 50,0 1 09| 822
AVIA A75 Nafta 21,0 1 09| 832
AVIA A80 Nafta 22,0 1 09| 841
AVIA D60 Nafta 18,0 1 09| 850
AVIA D75 Nafta 18,0 1 09| 86,0
AVIA D90 Nafta 13,0 1 09| 869
AVIA - Nafta 8,0 1 09| 87,9
FORD - Nafta 7,0 1 09| 888
IVECO MAGIRUS Nafta 18,0 1 09| 89,7
MERCEDES-BENZ ECONIC Nafta 12,0 1 09| 90,7
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 13,0 1 09| 91,6
MITSUBISHI FUSO CANTER Nafta 11,0 1 09 925
MITSUBISHI FUSO Nafta 7,0 1 09 935
RENAULT KERAX Nafta 19,0 1 09| 944
RENAULT MASCOTT Nafta 21,0 1 09| 953
RENAULT MIDLUM Nafta 19,0 1 09| 963
RENAULT PREMIUM Nafta 13,0 1 09| 972
SCANIA - Nafta 1,0 1 09| 981
TATRA - Nafta 5,0 1 09| 99,1
ZOELLER TECH - 1,0 1 09| 100,0




Tab. P1.33. Zastoupeni tovarnich znaéek tézkych nikladnich automobilii - Zitna
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IVECO - Nafta 44| 14| 167 16,7
MERCEDES-BENZ - Nafta 6.8 12| 143 31,0
DAF - Nafta 4,9 7 83 393
AVIA D90 Nafta 17,2 6 71| 46,4
FUSO - Nafta 1,5 4 48| 512
MAN - Nafta 43 4 48| 56,0
VOLVO - Nafta 3,8 4 48| 60,7
IVECO EUROCARGO Nafta 10,7 3 3,6 643
AVIA D75 Nafta 12,0 2 24| 66,7
FREIGHTLINER FL 70 Nafta 23,0 2 24| 69,0
MERCEDES-BENZ ATEGO Nafta 11,5 2 24| 71,4
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 11,5 2 24| 738
MITSUBISHI FUSO CANTER Nafta 11,5 2 24| 762
RENAULT MASCOTT Nafta 14,5 2 24| 78,6
RENAULT PREMIUM Nafta 11,5 2 24| 81,0
VOLKSWAGEN CRAFTER Nafta 11,0 2 24| 833
AVIA A31 Nafta 35,0 1 12| 845
AVIA A60 Nafta 20,0 1 12| 857
AVIA D100 Nafta 12,0 1 12| 86,9
AVIA D120 Nafta 9,0 1 12| 881
IVECO DAILY Nafta 11,0 1 12| 893
IVECO TRAKKER Nafta 9,0 1 12| 905
KAMAZ - Nafta 11,0 1 12| 91,7
LIAZ 18.23 KB Nafta 23,0 1 1.2 92,9
MAN TGA Nafta 14,0 1 12| 94,0
MERCEDES-BENZ FAUN EXPOTEC Nafta 1,0 1 1,2] 952
RENAULT MIDLUM Nafta 11,0 1 12| 964
RENAULT - Nafta 7,0 1 12| 97,6
TATRA 815 Nafta 19,0 1 1,2] 988
TATRA - Nafta 2,0 1 1,2| 100,0




Tab. P1.34. Zastoupeni tovarnich znacek autobusii - celkem

= < -~ | E~

£z = S Ecl s | & |28

S8 S = ES | 8 = EX=

=5 > OET| | 2t

= <

SOR - Nafta 25| 844| 542 542
SOR NB 12 Nafta 93| 152 98| 639
IVECO - Nafta 20( 148 95| 734
SOLARIS - Nafta a6 51| 33| 767
IRISBUS SFR160 Nafta 1| 44| 28] 795
SOR NB 18 Nafta 93 36| 23| 818
IRISBUS - Nafta 73| 35| 22| 84
SETRA - Nafta 44| 30| 19| 860
MAN - Nafta 32 27| 17| 877
IRIZAR - Nafta 38 23| 15| 892
KAROSA C 954 Nafta 152 23] 15| 907
SOLARIS URBINO 18 Nafta 87 18 12| 918
MERCEDES-BENZ - Nafta 45 16| 1,0 929
IRISBUS SFR161 Nafta o2 12| o8| 936
SOR BN 8.5 Nafta 100 8] 05| 942
IRISBUS SFR162 Nafta o6 7| 04| 9456
VOLKSWAGEN - Nafta a9 7| 04 951
HIGER - Nafta 32 6| 04| 954
KAROSA B 951 Nafta 143 6| 04| 958
MERCEDES-BENZ ERDUMAN Nafta 00 4| 03] o961
MERCEDES-BENZ SPRINTER Nafta 153 4| 03| 963




Tab. P1.35. Zastoupeni tovarnich znacek autobusii - Argentinska
